
UCHWAŁA Nr XVII/111/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 5 kwietnia 2004 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami” w roku 2004 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm./ Rada Gminy 

Myszyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do realizacji w roku 2004 projektu Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pod nazwą „Program wyrównywania 

różnic między regionami” – w obszarze D dotyczącym likwidowania barier 

transportowych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                   Stanisław Ceberek 

 

 


